
 
- 1 - 

                                              Zápis č.9/2004 
 
ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole  chemické  ze dne 9.11.2004 
 
 
 
Přítomni:Karlíková,Breníková,Puldová,Dillingerová,Foltýnová,Korbel,Vostalová, 
               Beranová 
Hosté:     profesor Běhounek 
               pí.Rettková 
Omluveni:Ing.Kukla, Ulbrichová, Keprová, Zajíčková, Beranová 
Nepřítomni: 0 
 
 
Program: 
 
1.Prezentační listina,aktualizace 
2.Kontrola splněných úkolů  
3.Kontrola o stavu výběru příspěvků SRŽPŠ pro školní rok 2004-2005 
4.Stav přípravy plesu 
5.Informace o stavu účtu k 30.10. 2004 
6.Požadavky školy 
7.Odsouhlasení výše odměny ve formě věcného daru za vybrání příspěvků SRŽPŠ 
pí.Kavkové 
8.Odsouhlasení termínů zasedání výboru SRŽPŠ pro rok 2005 
9.Diskuse 
 
 
 Vzhledem k nepřítomnosti Ing Kukly se ujala vedení schůze pí.Karlíková a k zapsání 
zápisu ze schůze požadala pí.Rettkovou. 
 
Ad2 ,4/Ing.Kukla je v jednání s Lucernou a k podepsání smlouvy dojde 
v následujícím měsíci. 
Oficiální program a objednávky na ples-přesunuty na příští schůzi   SRŽPŠ 
Jedná se o odsouhlasení nové skupiny předtančení/referenční materiál byl předán na 
této schůzi/ a na příští schůzi bude ještě předložen jeden návrh 
orchestru – předloží pí.Karlíková. 
Studentka Šamonilová,zástupce 4.ročníku předala pí.Karlíkové objednávky na 
šerpy a texty,časový harmonogram plesu. 
Pí.Karlíková zajistí odeslání objednávek a na příští schůzi předloží předběžnou 
kalkulaci. 
Dále byly předloženy návrhy pozvánek a plakátu,tyto byly odsouhlaseny a  
na příští schůzi předloží pí.Karlíková vzorek vytištění na barevném podkladu 
podle přání studentů a toto bude odsouhlaseno.Rovněž pí.Karlíková zjistí cenu 
vytištění u jiné tiskárny než byla vloni. 
Odsouhlasena barevnost růží: 1.melírovaná 
                                                 2.bílá 
 
Požadavek studentů na netradiční nástup ( to je překvapení), bylo odsouhlaseno. 
Vstupenky a tisk, na návrh ředitele školy Ing.Zajíčka zajistí firma  FAN - TOM. 



 
- 2 - 

Návrh studentů 4.ročníků - vstupenky ke stání za 100,-Kč 
Na příští schůzi rekapitulace finálních nákladů plesu,srovnání těchto nákladů s cenou 
nákladů minulého plesu a následné stanovení cen vstupenek. 
 
ad3/ Zůstává 7 nezaplacených příspěvků 
 
 
ad5/ Informace o stavu účtu k 31.10.2004 
        297. 461,49 Kč na běžném účtu 
            1 576,50 Kč hotovost na pokladně 
 
ad6/ Požadavky školy: 0 
 
ad7/ Částka nebyla projednána – bude provedeno na příští schůzi. 
 
ad8/ Termíny schůzek byly odsouhlaseny a sice: 11.1 – 8.2 – 8.3 – 12.4 – 10.5 – 
11.6. 2005 vždy úterky od 17,00 hodin. 
 
Diskuse: v průběhu schůze 
 
Závěr: Další schůze SRŽPŠ  v úterý 14.12.2004 uč 214, 2. patro – od 17:00 hodin 
             
 
 
 
 
V Praze dne 9.11.2004                                                                              
Zapsala:M.Rettková 
              R.Karlíková 
 


